
Evropská unie
Evropský sociální fond
Operační program Zaměstnanost

Dodatek číslo 1
ke smlouvě o zajištění vzdělávání č. 5317174193 uzavřené dne 5. 1. 2018

uzavřený dle § 1746 afetavec č. 2 zákona č. 89/2012 Sb.,
občanského zákoníku v platném znění.

Článek 1

Smluvní strany

Objednatel:
statutární město Brno
Ing. Petrem Vokřálem, primátorem města Brna
Dominikánské náměstí 1
602 00 Bmo
44992785
CZ44992785

Zastoupené:
Se sídlem:

IČ:
DIČ:
Bankovní spojem:
Č. účtu:
Ve věcech technických
je oprávněn jednat:
Ve věcech smluvních
je oprávněn jednat:

Ing. Jaromír Emmer, vedoucí OMIMMB

Ing. Jaroslav Kačer, náměstek primátora města Brna pro oblast
Smart City
5317174193Číslo Smlouvy:

Dodavatel:
TAYLLORCOX s.r.o.
jednatelkou Ing. Lenkou Černíkovou
Na Florenci 1055/35, 110 00 Praha 1
279 02 587
CZ27902587

Společnost zapsaná v OR vedeném u Městského soudu v Praze pod sp. zn. C 125342
Bankovní spojení:
Číslo účtu:

Zastoupený:
Se sídlem:
IČ:
DIČ:

Pro účely tohoto Dodatku se uvedené smluvní strany označují jako Objednatel a Dodavatel. Dále
společně strany ajednotlivě strana. Smlouva o zajištění vzdělávání č. 5317174193 uzavřená dne 5.
1. 2018 je pro účely tohoto Dodatku označována jako Smlouva.

-1 -



Článek 2

Předmět Dodatku

2.1 Předmětem Dodatku č. 1 je prodloužení termínu pro ukončení realizace školení, které je
předmětem plnění smlouvy.

2.2 Článek IV. odst. 1 smlouvy Doba a místo plnění, který zní:

1. Kurzy, včetně certifikačních zkoušek, budou probíhat nejpozději do 31. 3. 2018.

se nahrazuje novým zněním

1. Kurzy, včetně certifikačních zkoušek, budou probíhat nejpozději do 30. 4. 2018.

Článek 3
Závěrečná ujednání

3.1 Další ustanovení Smlouvy nedotčená tímto dodatkem zůstávají v platnosti beze změn.

3.2 Dodatek číslo 1 je vyhotoven vc čtyřech stejnopisech, každý stejnopis má platnost originálu,
každá smluvní strana obdrží dva stejnopisy.

3.3 Tato dodatek nabývá platnosti dnem jeho podpisu oběma smluvními stranami a účinnosti
uveřejněním prostřednictvím registru smluv vc smyslu zák. č. 340/2015 Sb., o zvláštních
podmínkách účinnosti některých smluv, uveřejňování těchto smluv a o registru smluv (zákon o
registru smluv) ve znění pozdějších předpisů (dále jen ,,ZoRS“). Podle ZoRS bude tato dodatek
Objednatelem zveřejněn v registru smluv.

Doložka: Tento Dodatek číslo 1 byl schválen Radou města Brna na schůzi R7/157 dne 13. 2.
2018.

/j j jíc■>/<$
V Brně dne 2 1 *03- 2018 V Praze dne

^-v0 Za DodavateleZa Objednatele O XK

O
. I QQQ

-
V>

.

0

z
jednatelka

Ing. Lenka Černíková

&

náměstek primátora pro oblast Smart City
Ing. Jaroslav Kačer

-2-


